
BUDGET AÉÉTS
2021-2022

COTISATIONS ÉTUDIANTES
4600
4601
4602
AUTRES REVENUS
4610

AFFAIRES INTERNES
COMITÉS SOCIAUX
4720
4721
4722
4723
4724
4725
4726
4727
4728
4729
4730
COMITÉS DÉPARTEMENTAUX
4701
4702
4703
4704
4705
4706
4707
4708
4709
FONDS SPÉCIAUX
4750
ÉVÉNEMENTS
4760
4761
AFFAIRES EXTERNES
CRÉIQ
4800
4801
4802
FCEG
4810
4811
AUTRES (UEQ)
4820
4821
DÉLÉGATIONS
4830
4831
4832
4833

700 000,00
210 000,00
260 000,00
230 000,00

9 000,00
9 000,00

157 400,00
77 900,00

7 400,00
7 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
2 500,00
1 000,00

40 000,00
15 000,00
19 500,00
15 500,00

500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

60 000,00
60 000,00

0,00
0,00
0,00

47 800,00
16 000,00

7 000,00
3 000,00
6 000,00
7 800,00
3 800,00
4 000,00
3 000,00

0,00
3 000,00

21 000,00
15 000,00
1 000,00
5 000,00

0,00

780 000,00
230 000,00
290 000,00
260 000,00
10 000,00
10 000,00

187 100,00
95 500,00
15 000,00
4 500,00
2 000,00
1 000,00

12 000,00
1 000,00
7 500,00
1 500,00
1 000,00

30 000,00
20 000,00
16 600,00

4 600,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00
1 000,00
1 000,00

60 000,00
60 000,00
15 000,00

5 000,00
10 000,00
48 300,00
16 000,00

7 000,00
3 000,00
6 000,00
7 800,00
3 800,00
4 000,00
3 000,00

0,00
3 000,00

21 500,00
10 000,00
6 500,00
5 000,00

0,00

COTISATIONS - SESSION D'ÉTÉ
COTISATIONS - SESSION D'AUTOMNE
COTISATIONS - SESSION D'HIVER

REVENUS DE COMMANDITE

COMITÉ DU BAL
COMITÉ AGENDA
COMITÉ TRIBUTERRE
COMITÉ ATHLÉTSIQUES
COMITÉ RADIO SANS GÉNIE (RSG)
COMITÉ DES RÉSIDENCES
COMITÉ RADIO PIRANHA (RADIO ÉTUDIANTE)
COMITÉ JEUX DE SOCIÉTÉ (CJS)
COMITÉ INTÉGRALE
COMITÉ RENTRÉE AUTOMNE
COMITÉ RENTRÉE HIVER

GÉNIE DE LA CONSTRUCTION (CTN)
GÉNIE ÉLECTRIQUE (ÉLÉ)
GÉNIE DE LA PRODUCTION AUTOMATISÉE (GPA)
GÉNIE MÉCANIQUE (MEC)
GÉNIE DES TECHNOLOGIES DE L'INFORMATION (GTI)
GÉNIE LOGICIEL (LOG)
CYCLES SUPÉRIEURS (SUP)
GÉNIE DES OPÉRATIONS ET DE LA LOGISTIQUE (GOL)
CHEMINEMENT UNIVERSITAIRE EN TECHNOLOGIE (CUT)

FONDS POUR ÉVÉNEMENTS

SOUPER GALA
PARTY DE FIN DE SESSION 

CRÉIQ - FRAIS D'AFFILIATION                
CRÉIQ - FRAIS DE REPRÉSENTATION
CRÉIQ - FRAIS D'HÔTE CR3

FCÉG - FRAIS D'AFFILIATION   
FCÉG - FRAIS DE REPRÉSENTATION

AUTRES - FRAIS D'AFFILIATION
AUTRES - FRAIS DE REPRÉSENTATION

DÉLÉGATION DES JEUX DE GÉNIE (JDG)
DÉLÉGATION DES COMPÉTITIONS INFORMATIQUE (DCI)
COMPÉTITION QUÉBÉCOISE D'INGÉNIERIE (CQI)
COMPÉTITION CANADIENNE D'INGÉNIERIE (CCI)
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BUDGET
2021-2022

CAD$

BUDGET
2020-2021

CAD$

REVENUS 709 000,00 790 000,00

CHARGES 709 000,00 758 500,00

ASSOCIATION ÉTUDIANTE DE L’ÉTS
1219, Rue William
Local D-2036
Montréal QC  H3C 1R1
514 396-8883
aeets@aeets.com



BUDGET AÉÉTS
2021-2022

SOUTIEN FINANCIER
BOURSES
4850
4851
4852
4853
SUBVENTIONS ET DONS
4860
4861
4862
4863
IMAGE DE MARQUE
ARTICLES PROMOTIONNELS
4900
4901
PUBLICITÉ ET COMMUNICATION
4910
4911
ACTIVITÉS RÉCURRENTES
4920
4921
4922
SERVICES
SERVICES
4930
4931
4932
PROJETS SPÉCIAUX
4940
4941
4942
4943
ADMINISTRATEURS
INSTANCES
4950
4951
4952
4953
FORMATION ET PASSATION
4960
4961
4962
4963
4964
ADMINISTRATION
SIÈGE SOCIAL
5000
5001
5002
5003
5004
5005
5006
5007
5008

80 000,00
15 000,00

6 000,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00

65 000,00
27 000,00
20 000,00
15 000,00
3 000,00

25 500,00
15 000,00
12 000,00
3 000,00
6 000,00
2 000,00
4 000,00
4 500,00
2 000,00
1 000,00
1 500,00

81 700,00
10 200,00

1 200,00
7 000,00
2 000,00

71 500,00
0,00

5 000,00
16 500,00
50 000,00
23 900,00

4 900,00
500,00

1 500,00
900,00

2 000,00
19 000,00

5 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00

36 950,00
25 700,00

3 500,00
1 500,00
2 000,00
2 000,00
3 500,00

700,00
2 500,00
4 000,00
6 000,00

70 000,00
15 000,00

6 000,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00

55 000,00
28 000,00
14 000,00
10 000,00
3 000,00

23 500,00
15 000,00
12 000,00
3 000,00
4 000,00
2 000,00
2 000,00
4 500,00
2 000,00
1 000,00
1 500,00

58 200,00
13 200,00

1 200,00
10 000,00
2 000,00

45 000,00
10 000,00
10 000,00
25 000,00

-
23 400,00

4 900,00
500,00

1 500,00
900,00

2 000,00
18 500,00

5 000,00
4 500,00
3 000,00
4 000,00
2 000,00

31 800,00
16 300,00

1 000,00
1 500,00
3 000,00
2 000,00

100,00
700,00

4 000,00
2 000,00
2 000,00

BOURSES D'IMPLICATION 1e CYCLE
BOURSES D'IMPLICATION CYCLES SUPÉRIEURS
BOURSES PIRANHA POUR L'ESPRIT SPORTIF
BOURSE ÉVÉNEMENTIELLE (IMPLICATION SPÉCIFIQUE)

SUBVENTIONS EXTERNES POUR LA SESSION D'ÉTÉ 2020
SUBVENTIONS EXTERNES POUR LA SESSION D'AUTOMNE 2020
SUBVENTIONS EXTERNES POUR LA SESSION D'HIVER 2021
DONS DE BIENFAISANCE

ARTICLES PROMOTIONNELS (VENTE)
ARTICLES CA+

COMMUNICATION
IMAGE ASSOCIATIVE ET PUBLICITÉS

CONFÉRENCES ET RÉSEAUTAGE DE L'AÉÉTS
MIDI-BISCUIT
SPRINT FINAL

SITE WEB
NIMBUS
CLINIQUE IMPÔTS

PANNEAUX D'AFFICHAGE
FONDS POUR ACHAT D'ÉQUIPEMENT DU CAFÉ ÉTUDIANT
AUTRES PROJETS AD HOC
CONSTRUCTION TERRASSE PUB 100 GÉNIE

PROMOTION DES ÉLECTIONS
PROMOTION DES ASSEMBLÉES
SALAIRE DE PRÉSIDENCE DES INSTANCES
REPRÉSENTATION DES ADMINISTRATEURS

FORMATION DES ADMINISTRATEURS
CONGRÈS DE PASSATION (HIVER)
CONGRÈS DE MI-MANDAT (AUTOMNE)
CONGRÈS SEMESTRIELS DU COMITÉ EXÉCUTIF
SOUPER DE NOËL

ENTRETIEN DU LOCAL
BREUVAGE, CONDIMENTS, FRUITS & LÉGUMES
FOURNITURE DE BUREAU ET PAPETERIE
ACHAT, ENTRETIEN ET RÉPARATION D'ÉQUIPEMENT SPÉCIALISÉ
REPROGRAPHIE
EXPÉDITION
ENTREPOSAGE
MATÉRIEL INFORMATIQUE
LOGICIELS, LICENCES ET HEBERGEMENT
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ASSOCIATION ÉTUDIANTE DE L’ÉTS
1219, Rue William
Local D-2036
Montréal QC  H3C 1R1
514 396-8883
aeets@aeets.com



BUDGET AÉÉTS
2021-2022

FRAIS LÉGAUX
5010
5011
5012
RESSOURCES HUMAINES
MASSE SALARIALE
5100
5101
5102
5103
5104
AVANTAGES SOCIAUX DES EMPLOYÉS
5110
5111
HONORAIRES PROFESSIONNELS
5120
5121
5122
CONTINGENCES
6000
6001

11 250,00
3 000,00

100,00
8 150,00

205 750,00
174 000,00
152 000,00
12 000,00
2 000,00
7 000,00
1 000,00
1 750,00

750,00
1 000,00

30 000,00
0,00

15 000,00
15 000,00

50 000,00
0,00

50 000,00

15 500,00
7 250,00

100,00
8 150,00

166 200,00
144 300,00
122 000,00

7 500,00
1 400,00

12 000,00
1 400,00
1 500,00

500,00
1 000,00

20 400,00
12 000,00
10 400,00
10 000,00

150 000,00
100 000,00
50 000,00

PERMIS, TAXES, LICENCES
FRAIS BANCAIRES ET CARTE DE CRÉDIT
ASSURANCES BIENS ET DOMMAGES ET RESPONSABILITÉ

CHARGES MASSE SALARIALE
CHARGES SOCIALES
C.N.E.S.S.T
ASSURANCES GROUPE
FRAIS SERVICES PAIES

CADEAUX DE REMERCIEMENT
FORMATION EMPLOYÉ(E)S

SUPERVISION ET FORMATION COMPTABILITÉ
VÉRIFICATION COMPTABLE
FRAIS JURIDIQUES

CRÉATION D'UN FOND D'URGENCE
CONTINGENCES
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